
                        平成２４年１０月２６日 

 

一般社団法人 情報サービス産業協会 

会長  浜口 友一 様 

 

 

アンケート調査のお願い 

（ＩＰＡの成果物の利用状況等に関するアンケート） 

 

 

独立行政法人 情報処理推進機構 

                        理事長 藤江 一江 

 

 時下ますますご清勝のことと存じます。 

 また、貴団体におかれては、平素よりＩＰＡの各事業に格段のご理解、ご支

援をいただき、誠にありがとうございます。 

 

 さて、ＩＰＡでは、事業の実態把握を行うため、「ＩＰＡの成果物の利用状況

等に関するアンケート」を今年度も実施したく考えております。貴団体会員企

業に対する調査の実施にご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

 今回からアンケートをＷＥＢ方式としました。別途お知らせするＵＲＬを会

員企業にお送りいただきますと、企業はＵＲＬから直接回答できる仕組みにし

ました。 

 

 ご面倒なお願いとは存じますが、ご協力を賜りますよう、よろしくお願いい

たします。 

 

 末筆ながら、貴団体の益々のご発展をお祈り申し上げます。 

  

  


